ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту Решения

«О внесении изменений и дополнений в Устав Антоновского сельского  поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области»

	от « 19» марта  2015    года

 Место  и время проведения слушаний:
Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов ул. им.И.Т.Татаренко,4, в помещении администрации Антоновского сельского поселения.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:     Беликов С.В.,Пименова И.Н.,  Трибунская В.П., Суровцева Т.В.,   Еркова З.А., Ерков С.Е.., Кондратюк М.И., Чипликов Е.В., Чипликова Д.С., Кондратюк В.И..,  Кондратюк Н.Ф., Лескин А.Ф..,  Филатова С.П., Чипликова Н.Н., Бурков А.А., Клинкова И.А., Землянухина М.И          Землянухина О.Ф.,  Аникина И.Ю., Галкина Л.А.,  (Всего 20 человек )

Председатель: глава Антоновского сельского поселения Ерков С.Е.

Секретарь: заместитель главы Антоновского сельского поселения М.И.Кондратюк.

Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта Решения Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения  «О внесении изменений и дополнений в Устав Антоновского сельского  поселения  Октябрьского муниципального района Волгоградской области».

По первому вопросу слушали: Еркова С.Е. – главу Антоновского сельского поселения:

           В соответствии  со  статьями  14, 44 Федерального  закона  от  06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации", статьей  1   Закона   Волгоградской   области   от 28.11.2014 № 156-ОД   «О  закреплении     отдельных     вопросов   местного значения за сельскими  поселениями  в  Волгоградской  области»  и  статьей 41 Устава Антоновского  сельского поселения Октябрьского   муниципального района  Волгоградской   области, Совет народных депутатов Антоновского сельского поселения  Октябрьского муниципального района Волгоградской области  специалистами администрации Антоновского сельского поселения подготовлен проект Решения Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Антоновского сельского поселения», с целью приведения Устава поселения в соответствие с действующим законодательством.
           На заседании Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения, состоявшемся  26.02.2015  года, депутатами Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения был одобрен вышеуказанный проект Решения Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения  «О внесении изменений и дополнений в Устав Антоновского сельского  поселения».

         Для обсуждения вышеуказанного проекта  мы сегодня проводим публичные слушания.

ВЫСТУПИЛИ:  Пименова И.Н.

РЕШИЛИ:

             1. Одобрить проект Решения Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения  «О внесении изменений и дополнений в Устав Антоновского сельского поселения».

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 20 человек; «против» - нет; «воздержались» - нет.
           2.  Рекомендовать  Совету народных депутатов Антоновского сельского поселения принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Антоновского сельского поселения» и направить принятое решение в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области для государственной регистрации.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 20 человек; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Председатель

Глава Антоновского сельского поселения                                                С.Е.Ерков

Секретарь                                                                                                     М.И.Кондратюк